

## SAYGIYLA ANIYORUZ...



2012 ve 2013 yılları Odamızın kurucuları ve önemli isimlerini kaybettiği yıllar oldu. Önce Odamızın ilk üyelerinden olan ve 1978-1979 4. Dönem Oda Başkanlığı yapan Ersin Önsel'i kaybettik. 1968'lerden bu yana hayatın her alanında emekçi sınıflar ve ezilen halkların mücadelesinde yer alan Önsel, Odamızda 1977-1978'de Oda Onur Kurulu Üyeliği, 1978-1979 4. Dönem Oda Başkanlığı ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyeliği, 2000-2002 Oda Onur Kurulu Üyeliği'nini yanı sıra 1980 yılında DİSK Dev- Maden Sen Örgütlenme Daire Başkanlığı da yaptı. Dostumuz, yoldaşımız Ersin Önsel'i 17 Ağustos 2012 Cuma Günü törenle uğurladık.

30 Ekim 2012'de ise Odamız Konya Şube Yönetim Kurulu üyesi Hasan Bekdik vefat etti. Konya Şubemizin kuruluşundan itibaren yönetim kurulunda çeşitli görevler üstlenen Bekdik, görev yaptığı sürede mesleğimiz adına şubemize önemli katkılar ve kazanımlar sağlamıştır.



2012 yılı biterken Odamız Kurucu Heyeti Üyesi Yüksel Demirok`u kaybettik. 1973 yılında Odamızın kuruluş çalışmalarını yürütmek üzere oluşturulan “Müteşebbis Heyet” içinde yer alan meslektaşımız Demirok`u 29 Aralık 2012’de uğurladık.

Ardından Jeoloji mühendisliğine ve Odamıza çok büyük emeği geçen, mesleğimizi ve Odamızı bugünlere taşıyan, tarihimizin en önemli isimlerinden birini, 1 nolu üyemiz SELÇUK BAYRAKTAR`ı kaybettik.

Türkiye Jeoloji Kurumu-TJK Genel Sekreteri, Odamız Kurucu Heyeti Başkanı, İlk Bilimsel Teknik Kurul Başkanı, Odamızın İlk Yayın Organı Jeoloji Mühendisliği Dergisinin Bilimsel Teknik Kurulu Üyesi, Onur Kurulu Üyelikleri, Odamız Kurultayları Düzenleme Kurulu Üyelikleri, Genel Kurul Delegeliği gibi önemli görevleri üstlenmiş; jeoloji mühendisi ünvanını almamızın öncüsü, kendi adını taşıyan Odamız Kütüphanesinin Kurucusu, Üstün Katkı Ödülü Sahibi olan Selçuk Bayraktar`ı unutmayacağız.

1980-81 döneminde Odamız Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeliği, 2008-2010 yıllarında Antalya Şubemiz II. Başkanlığı yapan Deniz Genç ve 2006-2010 yılları arasında Kocaeli İl Temsilciliği yaparak, Odamızda yönetici görevini üstlenen kadın meslektaşlarımızdan biri olan Ferah Kuvel Manav`ı da bu dönemde sonsuzluğa uğurladık.

Yine bu dönemde bize ulaşan bilgilere göre; aramızdan ayrılan Şerafettin Yılmaz, Altan Gümüş, Hasan Alcalı, Oral Özandaç, Abidin Doğandemir, Zeynep Aybike Baraş, Ayhan Kocalar, Yüksel Ataman, Nuri Ataman Altıntaş, Hayrettin Doğruöz, Ali Gümrükçü, Yesi Sıtkı Gedikli, Vedat Doyuran, Niyazi Vural, Sadık Kerim Karadayı, Hasan D. Oktay, Talat Yıldırım, Mehmet Turhan Bilen, Göksenin Eseller, Nafiz Demir, Levent Kamalı, A. Sami Derman`ı saygıyla ve özlemlerle anıyoruz....